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Indre Fosen kommune  
 
 
 
 

Tilskudd til merutgifter kommunene har til innkjøp av nye læremidler til 
fagfornyelsen høsten 2020 
 
Vi viser til gjeldende vedtatte statsbudsjett for 2020. 
 
Budsjettrammen for tilskuddsordningen er på 170 mill. kroner i 2020. 
 
Målet med tilskuddsordningen er å bidra til å dekke merutgifter som kommunene har til innkjøp av nye 
læremidler til fagfornyelsen høsten 2020.  
 
Målgruppen for tilskuddsordningen er elever og lærere i offentlige grunnskoler i Norge. 
 

Tilskudd i 2020 
Utdanningsdirektoratet utbetaler følgende tilskudd til Indre Fosen kommune i 2020: 
 
 

Grunnlag Antall/sum Periode Sats Beregnet tilskudd 
Tilskudd til læremidler i fagfornyelsen 1217,00 Jan-Des 279,07 339 628,00 
Totalt: 1217,00   339 628,00 

 
 
*Antall elever er hentet fra GSI per 1.10.2019 
 
Beløpet blir utbetalt med det første til konto 42130510021. 
 

Vilkåret for å motta tilskudd 
Vilkåret for å motta tilskudd er at midlene brukes til innkjøp av læremidler til fagfornyelsen.  
 

Rapportering til Utdanningsdirektoratet 
Kommunen skal rapportere til direktoratet innen 1. desember 2020: 
 

 Kommunen skal bekrefte at midlene er benyttet til læremidler i offentlige grunnskoler.  
 Kommunen skal oppgi om lag hvor stor andel av midlene som er brukt på  

- digitale læremidler  
- analoge læremidler 

 Kommunen skal oppgi om lag hvor stor andel av midlene som er brukt på  
- nynorske læremidler 
- samiske læremidler 
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Rapportering skjer digitalt på eget skjema, jf. nettsiden for ordningen på udir.no. 
 

Annet 
 
Tilsagn om tilskudd er gitt med forbehold om at Stortinget kan vedta endringer i statsbudsjettet for 
budsjettåret 2020. 
 
Tilskuddsmottaker har plikt til å melde fra til Utdanningsdirektoratet dersom grunnlaget for tilskuddet endres 
eller faller bort. 
 
Utdanningsdirektoratet kan kontrollere at midlene benyttes etter forutsetningene. Dersom Indre Fosen 
kommune ikke har gitt riktige opplysninger, har brukt midlene i strid med forutsetningen, eller på annen 
måte har brutt vilkårene for tilskuddet, kan Utdanningsdirektoratet holde tilbake tilskudd eller kreve det 
tilbake. Ved feil utregning eller utbetaling av tilskudd, kan det gjøres avregning i påfølgende tildelinger, eller 
tilskudd kan kreves tilbakebetalt. 
 
For regelverk og annen informasjon viser vi til Utdanningsdirektoratets nettside  
 

www.udir.no 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
 
Bjørn Erik Rasmussen                                             Vigdis Edvardsen  
avdelingsdirektør                                                    rådgiver                                     
 
 
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent.


